

Metric Industrial A/S

Hassellunden 16
2765 Smørum

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/05/2016

Hans Patrik Gustaf Klerck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Metric Industrial A/S
Hassellunden 16
2765 Smørum

Telefonnummer: 43716444

CVR-nr: 19989305
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Bankforbindelse Nordea
Vesterbrogade 9
0900 København C
DK Danmark

Revisor KPMG P/S
Dampfærgevej 28
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 25578198
P-enhed: 1018974173

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktiviteter omfatter salg og servicering af produkter inden for industriel automation, elektronisk test- og måleudstyr.

Produkterne afsættes fortrinsvis på det danske marked, men en mindre del eksporteres til det europæiske marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat i 2015/2016 er ikke tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling i øvrigt fremgår af årsregnskabet.

Selskabet har fået tilført en kapitalforhøjelse på 2.500 tkr., som fordeler sig med 10 tkr. i aktiekapital, og 2.490 tkr. i overkurs ved emission. Ledelsen forventer, at selskabet vil have tilstrækkelig likviditetsberedskab set i forhold til selskabets forventede likviditetsbehov i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlige indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		515.759	2.687.728
Personaleomkostninger	1	-3.088.910	-4.940.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.580	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.574.731	-2.252.409
Andre finansielle indtægter	2	97.925	102.988
Øvrige finansielle omkostninger	3	-132.856	-167.477
Ordinært resultat før skat		-2.609.662	-2.316.898
Skat af årets resultat	4	593.090	574.301
Årets resultat		-2.016.572	-1.742.597
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.016.572	-1.742.597
I alt		-2.016.572	-1.742.597

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.797	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	9.797	0
Anlægsaktiver i alt		9.797	0
Råvarer og hjælpematerialer		1.663.492	1.316.775
Varebeholdninger i alt		1.663.492	1.316.775
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.618.756	2.459.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		689.859	853.435
Udsudte skatteaktiver		29.385	70.098
Tilgodehavende skat		645.466	583.165
Andre tilgodehavender		0	61.090
Tilgodehavender i alt		2.983.466	4.026.885
Omsætningsaktiver i alt		4.646.958	5.343.660
Aktiver i alt		4.656.755	5.343.660

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	6	530.000	520.000
Overført resultat		1.005.036	531.608
Egenkapital i alt		1.535.036	1.051.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.086.727	1.388.030
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.580	1.006.007
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.021.412	1.898.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.121.719	4.292.052
Gældsforpligtelser i alt		3.121.719	4.292.052
Passiver i alt		4.656.755	5.343.660

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	2.443.933	4.207.156
Pensionsbidrag	441.427	562.179
Sociale omkostninger	39.130	49.084
Andre personaleomkostninger	164.420	121.718
	<u>3.088.910</u>	<u>4.940.137</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>5</u>	<u>7</u>

2. Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteindtægter	94.900	19.860
Valutakursregulering	3.025	83.128
	<u>97.925</u>	<u>102.988</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	20.824	29.918
Øvrige renteomkostninger	10.115	21.431
Valutakursregulering	101.917	116.128
	<u>132.856</u>	<u>167.477</u>

4. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	633.803	583.165
Ændring af udskudt skat	-40.713	-8.864
	<u>593.090</u>	<u>574.301</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg driftsmattiel og inventar.	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Kostpris, primo	452.500	546.572	999.072
Tilgang	0	11.377	11.377
Afgang	0	0	0
Kostpris, ultimo	452.500	557.949	1.010.449
Af- og nedskrivning, primo	452.500	546.572	999.072
Årets afskrivning	0	1.580	1.580
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning, ultimo	452.500	548.152	1.000.652
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	9.797	9.797

6. Registreret kapital mv.

	kr.
Egenkapital primo	1.051.608
Kapitalforhøjelse	2.500.000
Årets resultat	-2.016.572
Egenkapital ultimo	1.535.036

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Aktiekapital primo	520.000	510.000	510.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	10.000	10.000	0	10.000	0
Aktiekapital ultimo	530.000	520.000	510.000	510.000	500.000

Aktiekapitalen består af 530 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Omkostninger til kapitalforhøjelse har været 10.000 kr.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter m.v.

Der påhviler selskabet de for branchen kutymemæssige forpligtelser/garantier.
Der er en huslejeforpligtelse til Eltech Components A/S på i alt 242 tkr. som løber 12 måneder.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter for følgende beløb:
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-41 måneder med samlet restleasingydelse på 436 tkr.

Selskabsskat

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Betech A/S, CVR nr. 10611342. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Addtech Nordic AB, Birger Jarlsgatan 43,7 tr, 111 45 Stockholm, Sverige

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for Addtech AB, Birger Jarlsgatan 43, 7 tr, SE 111 45 Stockholm

Koncernregnskabet kan rekvireres ved hændelse til selskabet